ne insolencie." Expl.: ,,Conuersacionis affectnm fiat fiat." De
auctore cf. cod. 228(4). - 7. F. 5-t17-65°. (Inscriptio indicis:)
Sermo super epistola Incipicns Quid est quod dilectus mats.
Inc.: ,,Quid est quod dilectus meus .... Venerabilis hugo
primo de arcba noe." Expl.: ,,In celis ingredi mereamur Ad
quam .... Amen." -- F. 65"-69b script, vacant. - 8. F. 70"
- 83b. II. Tractatus optimus (Joannis Gerson) Cancellarii
parisiensis de Pottucionibus continens in se plura consilia ct
documenta. Inc.: ,,Dvbitatum est aput me frequenter et diu."
Expl.: ,,Hoc est omnis homo. (R.) Explicit traetatulus ....
Magistri Johannis gerson Study Parisiensis summi Cancellarij
cuius famam precellentis sciencie extollens Magister N[icolaus]
dinkkelspiihel doctor similiter famosus dixit se docciorem virum
in sacro Coastanciensi concilio non vidisse. Oremus ad deum

pro ambobus .... Rescriptus in alma vninersitate Study Wien-
nensis Anno domini 1439 quo Eeclesia orientalis videlicet Gre-
corum vnita est item Ecclesie Romane Pridie Non. July con-

fitens cum eadem Romaua ecclesia spiritum sanctum proce-
dentem ab vtroque patre scil. et fllio In qua vnione eorum
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summus patriarcha Constantinopolitanus obyt." Ed. Hag'. 1728,
III 323 sqq. - 9. F. 84'-115'1. R. Tractatidits diuersorum
conclusionum theologie editus per eximium doctorem Johannem
Gcrsson Cancellarium Parisienscm. Inc.: ,,AGarnus nunc in-
terim quod natura." Expl.: ,,Penitus spoliare contenderet. (R.)
Et sic est finis istarum conclusionum .... Rescripte wienne
Anno 1439." Cf. cod. 321(3). ~ F. 116-119 script, vacant.
- 10. F. 120"-120". (Mnotationes theologicae.) Inc.: ,,Peni-

tens consideret locum." Expl.: ,,Alterius." - - 11. F. 121"-
165". Incipit tractatus de septem sacrame ntis pro in format iiwr
simpliciwn saccrdotum brctiis et vtilis. Inc.: ,,QVoniain officy
sacerdotalis exercicium." Expl.: ,,Quales dcscripti sunt. Qui
cum patre .... Amen. Explicit tractatus .... finitus in die
sancti Gregory Anno domini Mmo CCCC° XLV hora tercia post
meridiem. Et est editus a quodam doctorc Erfordiensis vni-
uersitatis." - - 12. F. 165"-166b. (Inscriptio indicis:) Quc-
sticmes alique de modo absoluendi a peccatis. Inc.: ,,DEinde
quesitum est dc penitencia." Expl.: ,,Ad dubiorum similium
decisionem Johannis Polczmacher ordinarii vniversitatis wyen-
nensis." - 13. F. 166b-10711. Magister Haynricus de Jiassia
super primo articulo credonis. Inc.: ,,Passio sub poncio py-
lato. Posset aliquis dicere." Expl.: ,,Et esse cum christo."
Sequitur adnotatio brevis. - - 14. F. 168"-170'. (Inscriptio
indicis:) Duo sermoncs bre^^cs de fiddibws defunctis. Inc.:
,,SAncta ergo et salubris .... Hodie karissimi celcbramus
officium defunctorum." Expl.: ,,Suis mandatis obedire valca-
mus." Sequitur adhortatio brevis ad clericos, deinde ad-
notatio de initio die! apud diversas gentes. - - 15. F. 171"
-174°. Hec sunt consilia que cJiristus adiecit preceptis ct
sunt in numero XIIim. Inc.: ,,PRimo notandum quod con-
silium prout diuiditur." Expl.: ,,Coutrarium faceret mortaliter
peccaret." Sequuntur cxccrpta ex s. Augustine de ignorantia
et de peccando. - - 10. F. 174"-179". (Inscriptio indicis:)
Dicta aliqua de temptacionibus et motibus eortimdem. Inc.:
,,Nota secundum Magistrnm senteneiarum dis. 24 secundi libri.
Nunc superest ostendere." Expl.: ,,Nec potest peccare." -
17. F. 180"-193°. R. Dynlogus de.perfections cordis Mngistri
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Joliannis Gerson Canccllary parisiensis ct theology? professoris
compilatus Lugduiiy anno domini M423. Inc.: ,,THeologus
loquitur ad animain christianam Diliges domintun." Expl.:
,,Ex toto corde perfectoquc cognosearis Amen. Explicit tra-
ctatiis .... h'nitus quarta feria Cinerum in vigilia sancte
Cunigundis virginis Anno domini M° CCCC" XLVI Temporc
concily Basiliensis." Ed. Hag. 1728, III 436 sqq. - 18. F. 193".
Nota de illo scilicet de hostia non consecrata. Inc.: ,,Dicen-
dum quod adorans." Expl.: ,,In peccato mortal! celcbrasset."